SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SANTA INÊS

EDITAL N° 48, DE 25 DE ABRIL DE 2017

RESULTADO DO RECURSO – INSCRIÇÃO DE CANDIDATO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores

Substitutos, designada pela Portaria nº 24/2017, no uso das suas atribuições, torna público o

Resultado do Recurso relativo à inscrição de candidato, de acordo com o Edital n° 48/2017.

ÁREA: FÍSICA

Ord. Nome do(a) candidato(a) Resultado Motivo

1
Ébano Henrique da Silva

Rizério
Indeferido

Não recebimento da

documentação para inscrição

conforme os itens 4.1., 4.2. e

4.8. do Edital nº 48 de

25/04/2017.